



各位

会社名ポノス株式会社

問合せ先 広報担当

メール pressrelease@ponos.co.jp

「生きろ!マンボウ!」×「にゃんこ大戦争」

期間限定コラボイベント開催に関するお知らせ

ポノス株式会社(本社:京都府京都市、代表取締役:辻子依旦、以下「ポノス」)は同社のスマートフォン向け ゲームアプリ「にゃんこ大戦争」において、株式会社 SELECT BUTTON(東京都渋谷区)のスマートフォン 向けゲームアプリ「生きろ!マンボウ!」とのコラボイベントを 2020 年 4 月 6 日 (月) 11:00 より開始いたしましたので、これをお知らせいたします。



●コラボイベント開催期間(予定)

2020年4月6日(月)11:00~4月20日(月)10:59

●コラボ限定レアガチャが登場!

コラボ限定キャラクターが出現する「生きろ!マンボウ!」コラボガチャを開催いたします。 以前のコラボで登場したキャラクターが復刻登場し、第3形態への進化が可能になりました。 ここでしか手に入らないキャラクターをお見逃しなく!



●コラボ限定ステージに新ステージ登場!

「生きろ!マンボウ!」のキャラクターが登場するコラボ限定ステージを開催いたします。 コラボ限定キャラクター「にゃんぼう」が手に入るステージ「生きろ!マンボウ!」と、スコアに応じて報酬が手に入る「3億匹の仲間はみな死んだ」が再登場!

さらに、新たなる強襲イベント「ハマンボ崎あゆみ 襲来!」を開催いたします。 ステージレベルは最大 12! クリアするほど強くなる敵に立ち向かいましょう。



●「ランキングの間」に限定イベント登場!

ネコ道場「ランキングの間」にてコラボ期間限定のランキングイベント「おさかな天国」を開催いたします。 「生きろ!マンボウ!」のキャラクターが多数登場する腕試しイベントとなりますので、ぜひ挑戦してみてく ださいね。



●その他のイベント一覧

- ・「生きろ!マンボウ!」コラボイベントを対象としたスペシャルミッションが「にゃんこミッション」内に登場いたします。
- ・コラボ開催期間中に「にゃんこ大戦争」アプリを起動すれば、毎日ネコカン20個プレゼント!

●『生きろ!マンボウ!』概要

タ	イ		<u>۲</u>	ル	『生きろ!マンボウ!』
対	応		O	S	iOS/Android
価				格	基本無料 (一部有料)
公	式	サ	イ	7	http://selectbutton.jp/apps/manbo
著	作	権	表	記	©SELECT BUTTON inc.

●『にゃんこ大戦争』概要

タ	イ	١	ル	『にゃんこ大戦争』
ジ	ヤ	ン	ル	タワーディフェンス
対	応	О	S	iOS/Android
配		信	日	2012年11月15日(木)
価			格	基本無料(一部有料)
公	式	サイ	7	http://www.ponos.jp/games/thebattlecats/
公	式ポー	タルサ	イト	https://battlecats.club/
公	式	P	V	http://www.youtube.com/watch?v=JBBwbMHnnws
著	作	権表	記	©PONOS Corp. all rights reserved.

●ポノスについて

ポノスは、1990年の創業以来一貫してゲームを通してエンターテインメントという文化の発展に貢献してまいりました。【求められるモノは創らない、それ以上を創り出す。】を掲げ、求められるモノの中に、自分たちしか創れない価値をプラスしていくことを私たちは大切にしています。現在は、スマートデバイス向けのオリジナルゲーム開発を核に事業を展開し、代表タイトル『にゃんこ大戦争』は、累計 DL 数 5,100 万を(2020 年 3 月現在)超え、多くのお客様に楽しんでいただいております。

以上